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Rejs Karaibskie Wyspy Dziewicze (wylot z Warszawy)

ﬂ Informacje

Termin: 01.03.2025 - 10.03.2025
Statek: Norwegian Encore # # # # +

Liczba dni: 10

E Program

Dziei  Opis
1-so0-
01.03

2-nd- Miami/USA

Armator: NCL - Norwegian Cruise Line

Wylot z Warszawy. Przylot do Miami, przejazd do hotelu, nocleg.

02.03  Przejaz do portu, zaokretowanie.

3-pn-
03.03
4-wt-
04.03
5-8r-
05.03
6-cz-
06.03
7-pt-
07.03
8-s0-
08.03
9-nd- Miami/USA

Dzieri na morzu

Dziei na morzu

Puerto Plata / Dominikana
St. Thomas / Wyspy Dziewicze Stanéw Zjednoczonych

Tortola / Brytyjskie Wyspy Dziewicze

Great Stirrup Cay (prywatna wyspa) / Bahamy

09.03  Wyokretowanie, przejazd na lotnisko, wylot do Warszawy.

10-pn-
10.03

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IF)

kabina wewnetrzna (IF)

kabina wewnetrzna (IF)
kabina wewnetrzna (IF)

kabina z oknem (OB)

kabina z oknem (OB)

kabina z oknem (OB)
kabina z oknem (OB)

kabina z balkonem (BF)

kabina z balkonem (BF)

kabina z balkonem (BF)
kabina z balkonem (BF)

mini suita (MC)
mini suita (MC)

mini suita (MC)
mini suita (MC)

Przylot do Warszawy.

Cena katalog.

2145 EUR

2180 EUR

2345 EUR
2380 EUR

2415 EUR

2450 EUR

2615 EUR
2650 EUR

2420 EUR

2460 EUR

2620 EUR
2660 EUR

2615 EUR

2650 EUR

2815 EUR
2850 EUR

E Dodatkowe informacje

Wptyniecie Wyptyniecie
- 16:00
07:00 15:00
09:30 18:00
06:45 14:00
10:00 18:00
07:00 -
Promocja

SUPER PROMO - wylot
Warszawa

SUPER PROMO - wylot
Krakéw

PROMO - wylot Warszawa
PROMO - wylot Krakéw
SUPER PROMO - wylot
Warszawa

SUPER PROMO - wylot
Krakéw

PROMO - wylot Warszawa
PROMO - wylot Krakéw
SUPER PROMO - wylot
Warszawa

SUPER PROMO - wylot
Krakéw

PROMO - wylot Warszawa
PROMO - wylot Krakéw
SUPER PROMO - wylot
Warszawa

SUPER PROMO - wylot
Krakéw

PROMO - wylot Warszawa
PROMO - wylot Krakow

Oferta z dnia: 2024-11-22 21:41:33



ADVENTURE »
& CRUISES///;:’

TANIEREJSOWANIE.PL L___._.____/

Ten rejs dostepny jest rowniez w innych terminach. Zapraszamy do kontaktu, aby$smy mogli dostosowac¢ pakiet.
PROMOCJA TRWA do wyczerpania miejsc

v Przelot z Warszawy wliczony w cene

v Mozliwe przeloty z innych miast - na zapytanie

v Transfery autokarowe wliczone w cene

v Nocleg w hotelu przed rejsem wliczony w cene

Rej B . odzi »

Cena obejmuje:

rejs statkiem Norwegian Encore,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zejscia ze statku,

optaty portowe,

przelot liniami rejsowymi zgodnie z programem (z przesiadkami),

transfery autokarowe lotnisko - port - lotnisko.

Cena nie obejmuje:

« wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

lokalnych podatkéw doliczanych do rachunku za zakupy na poktadzie w czasie pobytu na wodach terytorialnych wybranych krajéw,

optaty serwisowej (service charge) automatycznie doliczanej do rachunku na statku - (za kazda osobe od 3 lat) - kabiny standardowe i club balcony suite 20 USD/dzien, the haven & suite 25
USD/dzien.

ikona | pODATKOWA OPCJA - MORE AT SEA - poczuj nieograniczong wolnosc.

Cena za osobe zalezy od dtugosci rejsu. Cena apartamentéw Haven obejmuje juz pakiet More at Sea.

| l

[149 EUR [199 EUR [249 EUR [279 EUR [349 EUR [399 EUR [449 EUR |od 499 EUR |

W sktad MORE AT SEA wchodzi:
* pakiet napojéw all inclusive More at Sea - nielimitowane napoje alkoholowe takie jak whisky, likiery, wédka, koniak, piwo, wino, drinki, koktajle, serwowane w szklankach lub kieliszkach i
bezalkoholowe zobacz menu »
» pakiet restauracji tematycznych - od 1 do 5 wej$¢ do restauracji tematycznych w zaleznosci od kategorii kabiny i dtugosci rejsu
« pakiet Internetu - od 75 do 300 minut (na kabine) dostepu do WiFi w zaleznos$ci od kategorii kabiny i dtugosci rejsu
* pakiet wycieczek fakultatywnych - 50 USD dla pierwszej osoby w kabinie do wykorzystania w kazdym porcie na wycieczki fakultatywne

ikona | |INFORMACJE DODATKOWE
Trasa rejsu i wycena pakietu z dnia 18.11.2024. Wycena uzalezniona jest od dostepnosci miejsc w poszczegélnych taryfach i moze ulec zmianie.
Kabiny 1, 3 i 4 osobowe wyceniane sg indywidualnie i dostepne sg na zapytanie. Aby potwierdzi¢ cene nalezy skontaktowac sie z dziatem rezerwacji.

Szczegbtowy plan przelotu oraz harmonogram ptatnosci zostanie wystany wraz z wyceng po przestaniu zapytania [klikajac czerwony przycisk widoczny w cenniku]. Ptatnosci mozna dokonac
przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujgc podréz, nalezy uwzglednié¢ mozliwe przesuniecia.

Oferta z dnia: 2024-11-22 21:41:33
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